Hirvensalmen Kalamiehet ry

Pilkkicup 2. osakilpailu ja seuraottelu OKM / HsKM 25.1.2026 Otavanlahti

Kilpailukala Ahven

Miehet:

Aki Karna

Mikko Neuvonen
Esa Hurri

Pekka Suhonen
Paavo Ruhanen
Rainer Girke
Veikko Jokinen
Aarre Liukkonen
Hannu Keituri

. Ahti Laamanen
. Sami Kannas

. Matti Hilden

. Petri Rokkanen
. Heimo Kuitunen

1,534 kg HsKM
1,530 kg OKM
1,442 kg OKM
1,068 kg OKM
1,029 kg HsKM
0,533 kg OKM
0,499 kg OKM
0,434 kg HsKM
0,331 kg OKM
0,220 kg OKM
0,175 kg HsKM
0,155 kg HsKM
0,017 kg HsKM
0,014 kg HsKM

Seuraottelun yhteistulokset (5 parasta / seura):

1.

Otavan kalamiehet
Mikko Neuvonen
Esa Hurri

Pekka Suhonen
Rainer Girke

Veikko Jokinen

Hirvensalmen kalamiehet
Aki Karna

Paavo Ruhanen

Aarre Liukkonen

Sami Kannas

Matti Hilden

1,530 kg
1,442 kg
1,068 kg
0,533 kg

0,499 kg
5,072 kg

1,534 kg
1,029 kg
0,434 kg
0,175 kg

0,155 kg
3,327 kg



